
UCHWAŁA NR VII/39/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie przekształcenia Przedszkola "Stokrotki" w Dolsku

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 89 ust. 1 i 9  w związku z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 roku - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r., poz. 996, Dz.U. z 2017 r., poz. 2203, Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669 oraz poz. 2245) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku przekształca się Przedszkole "Stokrotki" w Dolsku poprzez likwidację 
oddziałów zamiejscowych w miejscowościach Małachowo, Międzychód, Mszczyczyn, Ostrowieczno 
i Wieszczyczyn, by poza przekształcanym Przedszkolem "Stokrotki" w Dolsku utworzyć samodzielne 
przedszkola w Małachowie, Mszczyczynie, Ostrowiecznie, Wieszczyczynie oraz Punkt przedszkolny 
w Międzychodzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 5E9033B8-D3FF-48F5-B74D-54EED10BEE00. Uchwalony Strona 1




